
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO EMANUELA LOI  

 VIA CARDUCCI - 07024 LA MADDALENA (SS) 
Tel. 789737398 - Codice Fiscale: 91040290909 Codice Meccanografico: SSIC833008 

ssic833008@istruzione.it  ssic833008@pec.istruzione.it 

www.ic-lamaddalena.edu.it  

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                            La Maddalena,19/08/2024 

 

Al sito WEB- ALBO ON LINE 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 Maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del 

personale ATA per gli aa.ss. 2024/2025 – 2025/2026 -2026/2027; 

 

VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna– Ufficio VI – Ambito 

Territoriale di Sassari, prot.n. 0011644 del  02 agosto 2024  avente per oggetto – 

Graduatorie ATA III fascia provvisorie triennio 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027. 

 

 

DECRETA 

 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie Provvisorie 

d’Istituto di 3a fascia del personale ATA triennio 2024/27 per il conferimento di contratti a tempo 

determinato. 

 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 

sensibili. 

 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 

istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione 

della graduatoria provvisoria. 

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 

 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra Deleuchi 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

  

http://www.ic-lamaddalena.edu.it/
Protocollo 0007437/2024 del 19/08/2024


		2024-08-19T10:21:05+0200
	alessandra deleuchi




